
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРДАТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423040,г.Нурлат, ул.Советская,117 Советская урамы, 117 нче йорт, Нурлат шэЬэре, 423040 
Телефон: (84345) 31925, 20702 факс 20702 E-mail: Imc.nur@,tatar.rucaflT: https://edu.tatar.ru/nurlat/im c_________

БОЕРЫК
№ 869

«Об итогах проведения 
муниципального этапа олимпиады 
школьников по математике 
в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗ
11.12.2023

Согласно приказу МО и НРТ № под-1912/23 от 27.10.2023 года и приказу 
МКУ «Управление образования» «О проведении муниципального этапа 
олимпиады по математике» №798 от 23.11.2023 г. 7 декабря 2023 года 
проводился муниципальный этап олимпиады школьников по математике среди 
обучающихся 7-11 классов.

В олимпиаде приняли участие 80 обучающихся СОШ №№ 1,2,3,4,8,9, 
Нурлатской гимназии, Биляр-Озерской СОШ, Кульбаево-Марасинской СОШ, 
Курманаевской ООШ, Мамыковской СОШ, Ново-Альметьевской ООШ, Ново- 
Иглайкинской СОШ, Среднекамышлинской СОШ, Тюрнясевской СОШ, 
Фомкинской СОШ, Чулпановской СОШ, Якушкинской СОШ.

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю :
1. Признать победителями и призёрами следующих обучающихся:

7 класс

1. Тимофеева Степана, МАОУ «Нурлатская гимназия им.М.Е.Сергеева», 
победитель (учитель: Блинова И.В.);
2. Сатдарова Булата, МАОУ «СОШ № 2», призёр (учитель: Семенова Е.А.);
3. Гиниятуллина Салавата, МАОУ «СОШ № 9», призёр (учитель: Долганова 
Е.В.);
4. Золотухина Константина, МАОУ «СОШ № 4», призёр (учитель: Варданян 
А.Г.);
5. Ярмухамметова Зуфара, МАОУ «Нурлатская гимназия им.М.Е.Сергеева», 
призёр (учитель: Гилязева Л.Н.);
6. Сидимирова Дениса, МАОУ «СОШ № 4», призёр (учитель: Варданян А.Г.);
7. Уламасова Данила, МАОУ «Нурлатская гимназия им.М.Е.Сергеева», призёр 
(учитель: Блинова И.В.);
8. Лисину Ксению, МАОУ «СОШ № 1», призёр (учитель: Хайбуллина Н.Т.);
9. Яковлеву Яну, МБОУ «СОШ № 8», призёр (учитель: Юнусова Р.У.);

https://edu.tatar.ru/nurlat/imc


10. Камалову Диляру, МБОУ «Фомкинская СОШ», призёр (учитель: 
Абдрахманов Р.А.);
11.Ганиеву Назилю, МБОУ «Курманаевская ООШ», призёр (учитель: Степаева 

Г.С.);
12.Давыдкину Александру, МАОУ «СОШ № 3», призёр (учитель: Давыдкина

О.Н.);
13.Чувалову Карину, МАОУ «СОШ № 3», призёр (учитель: Чувалова JI.H.);
14.Ильгузину Дарину, МАОУ «СОШ № 1», призёр Гибадуллина Г.И.);
15.Узденову Динару, МАОУ «СОШ № 1», призёр Гибадуллина Г.И.);
16.Сулейманову Миляушу, МАОУ «СОШ № 1», призёр (учитель: Тверскова

Н.П.);
17.Семенову Арину, МАОУ «Нурлатская гимназия им.М.Е.Сергеева», призёр 

(учитель: Гилязева JI.H.);

8 Класс

1. Летфуллина Романа, МАОУ «СОШ № 1», победитель (учитель: Гибадуллина 
Г.И.);
2. Шаяхметову Аделю, МАОУ «СОШ № 4», призёр (учитель: Миндубаева 
И.Н.);
3. Ахмадиеву Регинау, МАОУ «СОШ № 4», призёр (учитель: Миндубаева 
И.Н.);

9 Класс

1.Хамадиева Саида, МАОУ «Нурлатская гимназия им.М.Е.Сергеева», 
победитель (учитель: Гилязева Л.Н.);

10 класс
1. Фёдорова Савелия, МАОУ «Нурлатская гимназия им.М.Е.Сергеева», 
победитель (учитель: Гилязева Л.Н.);
2. Мухаметзянову Диану, МАОУ «СОШ №1», призёр (учитель: Тверскова
H.П.);
3. Ефремова Михаила, МАОУ «СОШ № 3», призёр (учитель: Давыдкина О.Н.);

11 Класс

I. Нигматуллина Рамиса, МБОУ «Кульбаево-Марасинская СОШ», победитель 
(учитель: Валеева Л.А.);

2. Волкова Амина, МАОУ «СОШ № 2», призёр (учитель: Габбазова С.Г.);
3. Кайзер Полину, МБОУ «Биляр-Озерская СОШ», призёр (учитель: Токарева 
Е.Г.).

2. Наградить призёров и победителей грамотой МКУ «Управление 
образования».
3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций поощрить 
учителей, подготовивших победителей и призёров муниципального этапа 
олимпиады по математике согласно школьному положению о поощрении.



4. Контроль за доведение данного приказа возложить на методиста МКУ 
«Управление образования» Абрамову Е.В.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника МКУ «Управление образования» Хамидуллину Н.Н.

И.о начальника МКУ «Управление 
образования».

У
Т.А. Тимофеева


